RX=

RALLYCROSS CUP

PorFadi St. cislo PFrijmeni

1 677
2 600
3 686
4 667
5 621
6 661
7 655
8 618
9 604
10 616
11 635
12 699
13 695
14 690
15 607
16 629
17 636
18 652
19 619
20 617
21 653

Martan
Najman
Burianek
Siroky
Petak
Fikota
Zpévak
Burda
Kostolansky
Cerveny
Skrleta
Stanék
Podlipsky
Hulan
Masek
Mandik
Hlavacek
Broz
Hejduk

Popelka(starsi)

Hruby

Jméno
Tomas
Martin
Tomas
Antonin
Zdenék
Jaroslav
Krystof
David
Milan
Michal
Karel
Michal
Vojtéch
Jan
Petr
Denis
Radek
Tomas
Jaroslav
Vladislav
Ivan

Znacka
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda

Model

Felicia

Citigo

Felicia

Fabia

Felicia

Felicia

Felicia RXCup
Felicia

Felicia

Citigo

Felicia

Fabia

Felicia

Felicia

Felicia

Felicia

Felicia

Felicia RXCup
Felicia

Felicia

Felicia RXCup
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SKODA CUP 22. 07. 2023

Celkové
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RX=

RALLYCROSS CUP

Porfadi St. ¢islo Prijmeni

1 177 Capek

2 197 Bartuska
3 133 Klimova

4 678 Janecka

5 194 Tdma

6 160 Duri3

7 99 Sedlackova
8 608 Petak

9 787 Koutny

10 170 Zapadlova
11 675 Ondrasova

199 Starosta
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Jméno
Tomas
Stanislav
Pavlina
Vit

Matéj
Jaroslav
Jana
Daniel
Michael
Michaela
Michaela
Bohdan

N1400 22. 07. 2023

Znaéka
Volkswagen
Peugeot
Ford

Skoda
Volkswagen
Fiat
Volkswagen
Skoda
Volkswagen
Skoda
Skoda

Ford

Model
Polo

206

Fiesta

Fabia

Lupo

Grande Punto
Polo

Felicia

Lupo

Felicia

Fabia

Focus
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Celkové

33
32
27
23
23
20
16
15
13
11
10
8



e
Mﬂ N1600 22.07. 2023

RALLYCROSS CUP

Pofadi St. &islo Pfijmeni Jméno Znacka Model Q s F  Celkové
1 788 Novotny Matéj Peugeot 106 15 10 25
2 702 Ovcacek Karel Volkswagen Golf FSI 16 8 24
3 707 Boucek Josef VW Pdlo GTI 14 6 20
4 723 Bartos Pavel BMW E36 Compact 11 5 16
5 717 Tdma Filip Ford Focus 10 4 14
6 782 Dvorak Jan Renault Twingo rs 12 2 14
7 777 Senft Michal Vw Polo Gti 13 1 14
8 744 Vicek Zdenék Ford Focus 9 3 12



RX=

RALLYCROSS CUP

Pofadi St. &islo Pfijmeni
1 470 Navratil
2 488 Rajchman
3 419 Crhak
4 426 Matous

PorFadi St. cislo Prijmeni

1 412 Folvarsky

Poradi St. ¢islo Prijmeni

1 435 Holub

Jméno
Jan
Tomas
Petr

Roman

Jméno

Lukas

Jméno

Petr

Znaéka
Peugeot
Ford

Peugeot

Peugeot

Znacka

Mazda

Znacka

Mini

N1600+ 22. 07. 2023

Model
206
Fiesta ST
206
306

RX-8

Cooper

14
15
16
13

16

16

F Celkové

10 24

8 23

5 21

6 19

F Celkové
10 26

F Celkové

10 26



RX=

RALLYCROSS CUP

Poradi
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St. cislo

203
289
214
255
272
200
211
237
273

PFijmeni

Micik

Podhrazsky

Kechner
Borcicky
Hyska
Nesnéra
Micik
Flaska

Kofron

Jméno
Marek
Petr
Zdenék
Miroslav
Petr
Petr
Petr
Pavel

Milan

$1400
Znacka Model
Skoda Felicia
Skoda Felicia
Skoda Felicia
Seat Ibiza
Skoda Felicia
Skoda Felicia
Skoda Felicia
Skoda Fabia
Skoda Felicia

22. 07. 2023
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Celkové

26
22
21
18
16
14
10
10
10



P\
Rx: S1600 22. 07.2023

RALLYCROSS CUP

Poradi St. ¢islo Prijmeni Jméno Znaéka Model Q S F Celkové
1 301 Dvorak Radek Skoda Fabia 16 10 26
2 28 Svoboda Milan Skoda Favorit 12 8 20
3 66  Peruth st. Milan Honda Civic 14 6 20
4 111 Tima Vaclav Skoda Fabia 15 4 19
5 207 Forman Karel Skoda 130LR 13 5 18



P\
M: S1600+ 22. 07. 2023

RALLYCROSS CUP

Pofadi St. &islo Pfijmeni Jméno Znaéka Model Q s F  Celkové
1 67 Pavlis Vojtéch Volkswagen Polo 15 10 25
2 83  Marek Jan Skoda Fabia 14 8 22
3 78  Kazil Jii Skoda Fabia MK1 16 4 20
4 72 DelJong Krystof Peugeot 306 Maxi 12 6 18
5 91 Trnka Stanislav Volkswagen Golf IV 13 5 18



AR
RIE S4x4 22. 07. 2023

RALLYCROSS CUP

Pofadi St. &islo Pfijmeni Jméno Znacka Model Q s F  Celkové
75  Slabsi Frantidek Skoda Fabia RX 16 10 26
2 72  Veber Jan Audi A4 Quattro 13 8 21
3 85 Vondrasek Martin Skoda Octavia 14 6 20
4l 69 Ferebauer Josef Volkswagen Golf 2 15 5 20



A
RE DX 22.07. 2023

RALLYCROSS CUP

Pofadi St. &islo Pfijmeni Jméno Znaéka Model Q s F  Celkové
1 80 Marek Jan Seat Ibiza 16 10 26
2 66 Peruth Milan Honda Civic 14 8 22
3 53 Novacek Zbynék Volkswagen Golf 4 15 6 21
4 50 Hypsa Zdenék Renault Clio 12 5 17
5 68 Peruth jun. Milan Honda Civic 13 13
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